
Gewijzigd vaststellen kaart, behorend bij de Havenverordening Terschelling 

2022 

De raad van de gemeente Terschelling; 

  

Gelezen het raadsvoorstel van 8 april 2025; 

  

Besluit: 

  
de Havenverordening Terschelling 2022 te wijzigen door de kaart, behorend bij de Havenverordening 

Terschelling 2022, te vervangen door de kaart zoals weergegeven in de bijlage bij dit raadsbesluit. 

Terschelling, 6 november 2025 

De raad van de gemeente Terschelling voornoemd, 

J. van Eerde, 

wnd. griffier 

mr. R.S. Cazemier, 

voorzitter 

Nr. 513333 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2025 nr. 513333 27 november 2025 1 



Bijlage 

Gemeenteblad 2025 nr. 513333 27 november 2025 2 


